
Datasheet

DIGITUS pigtails LC/APC simplex OS2 colorés dans la
masse

DK-29332-02/APC
EAN 4016032428848

FO pigtail set, 12 pcs., LC (APC), SM OS2 09/125 æ loose buffer,
color code DIN IEC 304, 2 m

Les pigtails fibre optique DIGITUS® sont disponibles en version LC
Simplex, SC Simplex et ST Simplex et vous offrent, avec les classes
OS2, OM2, OM3 et OM4, une performance et une qualité de
connexion exceptionnelles pour votre réseau. Le connecteur est
conforme à la norme IEC 61754-4 2002 et est équipé d'une ferrule en
céramique de zirconium. Les jeux de fibres colorées sont codés par
couleur selon la norme IEC 304 (blanc, violet, turquoise, noir, rouge,
rose, orange, gris, vert, jaune, marron, bleu).

Des normes orientées vers l'avenir et une qualité haut de gamme
pour votre réseau.

• Simplex OS2 09/125 µ 2 m
• Connecteurs conformes à la norme IEC 61754-4 2002
• Température de fonctionnement : -25 °C ... +80 °C
• Plage de température de transport et de stockage : -20 °C ... +65 °C
• Perte d'insertion MM PC : max. 0,4 dB

• Atténuation du retour MM PC : > 25 dB
• Ferrule en céramique de zirconium
• Dimensions du revêtement secondaire : Ø 0,9 ± 0,1 mm
• Revêtement primaire : acrylique ; Ø 250 ± 15 µm
• Jeux de fibres colorées selon IEC 304 dans les couleurs : Blanc,

violet, turquoise, noir, rouge, rose, orange, gris, vert, jaune,
marron, bleu

• 12 pièces par unité d'emballage
• Tampon lâche

Attributes

• Connecteur 1: LC (APC)
• Démarrage: unicolore
• Diamètre de la fibre: 9/125 µm
• Mode: Monomode
• Type de fibre optique: OS2
• Longueur: 2 m

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 160 10.40 19.00 19.00 12.00 4,332.00

Packaging Unit Inside 1 65.00 17.00 19.00 0.10 32.30

Packaging Unit Single 1 65.00 17.00 19.00 0.10 32.30

Net single without Packaging 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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